

3. 表 3、报价明细表

项目名称：金土花园小区改造工程

项目编号：GDYN2019-110

根据工程量清单进行报价（格式自拟）					
序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土建工程	911779.58	9500	13320.33	21993.34
2	安装工程	141029.18	0	1277.19	4373.76

建设地点：用户指定；

报价总计：（小写）¥ 1052808.76 元；

（大写）人民币 壹佰零伍万贰仟捌佰零捌元柒角陆分。

报价人全称：海南天硕建筑工程有限公司（盖章）法定代表人或受托人（签字）：

日期：2019年10月12日

注：

(1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

(2) 本项目投标总报价包括全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务等其他有关的所有费用。相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。

(3) 总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填列；

(4) 本表中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标总报价”数。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：土建工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	756820.21	
1.1	清理场地工程	17387.43	
1.2	道路工程	447412.18	
1.3	室外工程	203405.82	
1.4	绿化工程	80230.98	
1.5	场外运输工程	8383.8	
二	措施项目费	48181.48	
1	施工单价措施项目费	18580.74	
2	施工总价措施项目费	29600.74	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	13320.33	
2.2	其中：临时设施费	11669.53	
2.3	其中：雨季施工增加费	3813.94	
2.4	其中：夜间施工增加费	796.94	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费	9500	—
3.1	其中：暂列金额	9500	—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		—
四	规费	21993.34	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	21993.34	—
五	税金	75284.55	—
	招标控制价合计=一+二+三+四+五	911,779.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：金士花园小区改造工程

第 1 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
		清理场地工程						
1	010101001001	平整场地	1.方式:人工平整	m ²	3178.69	5.47	17387.43	
		道路工程						
		1号路						
2	010101002001	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.容量:装车(1m ³) 3.开挖方式:机械	m ³	223.15	4.55	1013.33	
3	010103001001	回填方	1.密实度要求:详见图纸要求 2.填方来源、运距:场内运输 3.填方方式:机械	m ³	66.95	4.76	318.68	
4	010103002001	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:暂按5km 3.容量:6t以内	m ³	156.21	18.89	2950.81	
5	040202011001	碎石	1.石料规格:详见图纸要求 2.厚度:20cm	m ²	557.89	48.01	26784.3	
6	040203007001	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C30商砼 2.厚度:20cm 3.养护:塑料膜养护	m ²	557.89	139.01	77532.29	
7	040402018001	施工缝	1.材料品种、规格:金刚石锯片	m	139.47	3.31	461.65	
8	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:混凝土	m	92.98	30.71	2853.42	
9	010507007001	其他构件	1.部位:路面 2.构件的类型:混凝土后座 3.混凝土种类:现浇混凝土 4.混凝土强度等级:C10混凝土20石	m ³	11.16	484.33	5405.12	
10	011702025001	其他现浇构件	1.构件类型:详见图纸要求	m ²	93.22	25.2	2349.14	
		2号路						
11	010101002002	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.容量:装车(1m ³) 3.开挖方式:机械	m ³	215.09	4.55	978.66	
12	010103001002	回填方	1.密实度要求:详见图纸要求 2.填方来源、运距:场内运输 3.填方方式:机械	m ³	64.53	4.76	307.16	
本页小计							138363.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：金土花园小区改造工程

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
13	010103002002	余方弃置	1. 废弃物品种:弃土 2. 运距:暂按5km 3. 容量:6t以内	m ³	150.56	18.89	2844.08	
14	040202011002	碎石	1. 石料规格:详见图纸要求 2. 厚度:20cm	m ²	537.72	48.01	25815.94	
15	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 养护:塑料膜养护	m ²	537.72	139.01	74748.46	
16	040402018002	施工缝	1. 材料品种、规格:金刚石锯片	m	107.54	3.31	355.96	
17	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土	m	97.77	30.71	3002.52	
18	010507007002	其他构件	1. 部位:路面 2. 构件的类型:混凝土后座 3. 混凝土种类:现浇混凝土 4. 混凝土强度等级:C10混凝土20石	m ³	11.73	484.33	5681.19	
19	011702025002	其他现浇构件	1. 构件类型:详见图纸要求	m ²	98.01	25.2	2469.85	
		3号路						
20	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 容量:装车(1m ³) 3. 开挖方式:机械	m ³	160.16	4.55	728.73	
21	010103001003	回填方	1. 密实度要求:详见图纸要求 2. 填方来源、运距:场内运输 3. 填方方式:机械	m ³	48.05	4.76	228.72	
22	010103002003	余方弃置	1. 废弃物品种:弃土 2. 运距:暂按5km 3. 容量:6t以内	m ³	112.11	18.89	2117.76	
23	040202011003	碎石	1. 石料规格:详见图纸要求 2. 厚度:20cm	m ²	400.39	48.01	19222.72	
24	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm 3. 养护:塑料膜养护	m ²	400.39	139.01	55658.21	
25	040402018003	施工缝	1. 材料品种、规格:金刚石锯片	m	50.05	3.31	165.67	
26	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土	m	66.73	30.71	2049.28	
27	010507007003	其他构件	1. 部位:路面 2. 构件的类型:混凝土	m ³	8.01	484.33	3879.48	
本页小计							198968.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：金土花园小区改造工程

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
			后座 3. 混凝土种类: 现浇混凝土 4. 混凝土强度等级: C10 混凝土20石					
28	011702025003	其他现浇构件	1. 构件类型: 详见图纸要求	m ²	66.97	25.2	1687.64	
		4号路						
29	010101002004	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 容量: 装车(1m ³) 3. 开挖方式: 机械	m ³	116.69	4.55	530.94	
30	010103001004	回填方	1. 密实度要求: 详见图纸要求 2. 填方来源、运距: 场内运输 3. 填方方式: 机械	m ³	35.01	4.76	166.65	
31	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 弃土 2. 运距: 暂按5km 3. 容量: 6t以内	m ³	81.69	18.89	1543.12	
32	040202011004	碎石	1. 石料规格: 详见图纸要求 2. 厚度: 20cm	m ²	291.74	48.01	14006.44	
33	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 20cm 3. 养护: 塑料膜养护	m ²	291.74	139.01	40554.78	
34	040402018004	施工缝	1. 材料品种、规格: 金刚石锯片	m	39.78	3.31	131.67	
35	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 混凝土	m	53.04	30.71	1628.96	
36	010507007004	其他构件	1. 部位: 路面 2. 构件的类型: 混凝土后座 3. 混凝土种类: 现浇混凝土 4. 混凝土强度等级: C10 混凝土20石	m ³	6.37	484.33	3085.18	
37	011702025004	其他现浇构件	1. 构件类型: 详见图纸要求	m ²	53.28	25.2	1342.66	
		5号路						
38	010101002005	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 容量: 装车(1m ³) 3. 开挖方式: 机械	m ³	108.62	4.55	494.22	
39	010103001005	回填方	1. 密实度要求: 详见图纸要求 2. 填方来源、运距: 场	m ³	32.59	4.76	155.13	
本页小计							65327.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：金士花园小区改造工程

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
			内运输 3.填方方式:机械						
40	010103002005	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:暂按5km 3.容量:6t以内	m ³	76.04	18.89	1436.4		
41	040202011005	碎石	1.石料规格:详见图纸要求 2.厚度:20cm	m ²	271.54	48.01	13036.64		
42	040203007005	水泥混凝土	1.混凝土强度等级:C30 2.厚度:20cm 3.养护:塑料膜养护	m ²	271.54	139.01	37746.78		
43	040402018005	施工缝	1.材料品种、规格:金刚石锯片	m	25.46	3.31	84.27		
44	040204004005	安砌侧(平、缘)石	1.材料品种、规格:混凝土	m	135.77	30.71	4169.5		
45	010507007005	其他构件	1.部位:路面 2.构件的类型:混凝土后座 3.混凝土种类:现浇混凝土 4.混凝土强度等级:C10混凝土20石	m ³	8.15	484.33	3947.29		
46	011702025005	其他现浇构件	1.构件类型:详见图纸要求	m ²	68.13	25.2	1716.88		
		室外工程							
		新建停车场工程							
47	040101001001	挖一般土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:详见图纸要求 3.开挖方式:人工配合机械 4.容量:装车 0.6m ³	m ³	91.89	8.26	759.01		
48	040103002001	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:暂按5km	m ³	91.89	18.89	1735.8		
49	040103001001	回填方	1.填方材料品种:原土夯实 2.填方来源、运距:场内运输	m ³	317.58	1.62	514.48		
50	040202004001	石灰、粉煤灰、土	1.种类:厂拌多合土 2.厚度:20cm	m ²	250	21.46	5365		
51	040202009001	砂砾石	1.石料规格:砂砾 5~80 2.厚度:8cm	m ²	250	18.88	4720		
52	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1.垫层厚度:5cm 2.嵌草砖(格)品种、规格、颜色:嵌草水泥砖	m ²	211.6	77.73	16447.67		
本页小计							91679.72		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土建工程

标段：金土花园小区改造工程

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
53	050102012001	铺种草皮	1.草皮种类:台湾草 2.铺种方式:栽植	m ²	211.6	19.8	4189.68	
54	040204002001	人行道块料铺设	1.块料品种、规格:面包砖 25×25×5(cm)	m ²	38.4	35.16	1350.14	
55	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1.水泥含量:6% 2.石料规格:详见图纸要求 3.厚度:10cm 4.运输:自卸汽车	m ²	67.58	61.26	4139.95	
56	060104015001	路牙	1.规格:详见图纸要求 2.混凝土:预制混凝土 3.砂浆强度等级:水泥砂浆 1:2	m	159	54.25	8625.75	
57	010507007006	其他构件	1.部位:路面 2.构件的类型:混凝土后座 3.混凝土种类:现浇混凝土 4.混凝土强度等级:C20混凝土20石	m ³	7.75	501.46	3886.32	
58	011702025006	其他现浇构件	1.构件类型:详见图纸要求	m ²	23.85	25.2	601.02	
		新建围墙工程						
59	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:详见图纸要求 3.开挖方式:人工配合机械	m ³	18	29.68	534.24	
60	010103001006	回填方	1.填方材料品种:一、二类土 2.方式:机械 3.填方来源、运距:场内运输	m ³	14.4	16.62	239.33	
61	010103002006	余方弃置	1.废弃物品种:弃土 2.运距:暂按5km	m ³	33.6	16.92	568.51	
62	010501001001	垫层	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m ³	5	566.05	2830.25	
63	010501002001	带形基础	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	12	578.7	6944.4	
64	010502002001	构造柱	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C30	m ³	2.66	708.84	1885.51	
65	010507005001	扶手、压顶	1.混凝土种类:商品混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m ³	1.15	745.42	857.23	
本页小计							36652.33	

谈判结果一览表

项目名称：金土花园小区改造工程

项目编号：GDYN2019-110

采购人：白沙黎族自治县住房保障服务中心

时 间：2019年10月12日

投标人名称	海南天硕建筑工程有限公司
投标单位代表签名 / 盖章 (法人或委托人)	王光林
最终报价 (二次报价)	¥: 1049468.70元 大写: 壹佰零肆万玖仟肆佰陆拾捌元柒角
其他	无